

Indo Partner ApS

Ellebjergvej 39, 2450 København SV

CVR-nr. 19 99 41 04

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020.

Peder Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Indo Partner ApS
Ellebjergvej 39
2450 København SV

CVR-nr.: 19 99 41 04
Stiftet: 20. marts 1997
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Peder Bertelsen, Birkedommervej 24, 8500 Grenaa

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at renovere og indrette boliger primært i Moskva, Rusland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 129.217 mod 54.956 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40.094 mod -121.938 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	129.217	54.956
1 Personaleomkostninger	-112.758	-120.479
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.345	-56.350
Driftsresultat	-39.886	-121.873
2 Øvrige finansielle omkostninger	-208	-65
Resultat før skat	-40.094	-121.938
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-40.094	-121.938
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-40.094	-121.938
Disponeret i alt	-40.094	-121.938

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Indretning lejede lokaler	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	56.345
Materielle anlægsaktiver i alt	0	56.345
Anlægsaktiver i alt	0	56.345
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.843	439.658
Andre tilgodehavender	2.790	3.614
Tilgodehavender i alt	54.633	443.272
Likvide beholdninger	138.946	47.287
Omsætningsaktiver i alt	193.579	490.559
Aktiver i alt	193.579	546.904

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-167.686	-127.592
Egenkapital i alt	-42.686	-2.592
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	354.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.667	14.343
Anden gæld	227.598	180.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	236.265	549.496
Gældsforpligtelser i alt	236.265	549.496
Passiver i alt	193.579	546.904

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	-5.654	119.346
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-121.938</u>	<u>-121.938</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	-127.592	-2.592
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-40.094</u>	<u>-40.094</u>
	<u>125.000</u>	<u>-167.686</u>	<u>-42.686</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>112.758</u>	<u>120.479</u>
	112.758	120.479
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>208</u>	<u>65</u>
	208	65
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Indretning lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2019	<u>20.280</u>	<u>20.280</u>
Kostpris 30. juni 2020	20.280	20.280
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	<u>-20.280</u>	<u>-20.280</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-20.280	-20.280
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	<u>686.350</u>	<u>686.350</u>
Kostpris 30. juni 2020	686.350	686.350
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	<u>-630.005</u>	<u>-573.655</u>
Årets afskrivninger	<u>-56.345</u>	<u>-56.350</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-686.350	-630.005
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	56.345
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 161.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
